索引号：
	1122000041275444XP/2024-03515
	分类：
	群众体育;通知

	发文机关：
	吉林省体育局
	成文日期：
	2024年12月20日

	标题：
	吉林省体育局关于开展2025年全民健身活动状况调查的通知

	发文字号：
	吉体群字〔2024〕10号
	发布日期：
	2024年12月23日

吉林省体育局关于开展2025年全民健身活动状况调查的通知
吉体群字〔2024〕10号
各相关市（州）体育行政部门，县（区、市）体育行政部门：

  为了全面、及时了解吉林省全民健身发展的现状，掌握城乡居民参加体育健身活动行为的基本情况，为我省科学制定发展群众体育事业的相关政策提供重要依据，按照《体育总局关于开展2025年全民健身活动状况调查的通知》要求，吉林省体育局决定在2025年开展吉林省全民健身活动状况调查。现将《2025年吉林省全民健身活动状况调查工作方案》（附件1）印发给你们，请认真做好各项准备工作，确保本次调查工作的顺利实施。

  此次调查工作委托吉林省体育科学研究所负责具体组织实施。各相关市（州）体育行政部门要做好督导，相关县（区、市）体育行政部门负责组建调查队，按要求完成本地区承担的调查任务。为便于工作联系，请各相关市（州）、相关县（区、市）体育行政部门于2024年12月30日前将此项工作联系人信息（附件3）报送至省体科所邮箱。

  联系人：

  1.省体育局群体处 吕金杰

  电话：（0431）89106138

  2.吉林省体育科学研究所 郭 舜

  电话：（0431）85690070 13069001733（微信同步）

  电子邮箱：guoshun403@163.com

吉林省体育局

2024年12月20日